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Potvrda o primitku

2023
Ispunite VELIKIM SLOVIMA i samo crnom ili plavom bojom. Iznosi u eurima i centima (desno poravnati).
U ovoj izjavi je dopušteno upotrijebiti i priznati jezik etničke skupine.

Porezni broj
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Prima

  Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

Zakonske odredbe bez daljnjeg označavanja upućuju na Zakon o porezu na promet iz 1994. (UStG 1994).
Detaljnija objašnjenja možete pronaći u obrascu U 1a. 
Informacije o elektroničkom podnošenju prijava možete pronaći na bmf.gv.at ili izravno na FinanzOnline  
(https://finanzonline.bmf.gv.at). Informacije o porezu na promet možete pronaći na bmf.gv.at pod Findok – Smjernice – 
(Sales Tax Guidelines 2000) i pod Porezi – Samostalni poduzetnici – Porez na promet.

Povrat poreza na promet za 2023.
Označite primjenjivo!

ADRESA i broj telefona

U poduzeće potpadaju organski povezana društva

      ne 
 da 	 ako da, broj organski povezanih društava	

 
Fiskalna godina koja odstupa od kalendarske godine (popuniti samo u tim slučajevima) 
Prijavljuju se prihodi fiskalne godine

od  do    i od     do 

Obračun poreza na promet: Osnova ocjenjivanja 1)

Iznosi u eurima i centima
Isporuke, ostale usluge i vlastita potrošnja:	  1
	 a) 	Ukupan iznos obračunske osnovice za obračunsko razdoblje 2023 za isporuke i druge  

usluge (isključujući vlastitu potrošnju navedenu u nastavku) uključujući predujmove  
(u svakom slučaju bez poreza na promet) 000

	 b) 	plus vlastita potrošnja (članak 1. stavak 1. redak 2., članak 3. stavak 2. i članak 3.a  
stavak 1.a)	  2 001

	 c) 	umanjen za prihod za koju postoji porezna obveza prema članku 19. stavak 1. druga reče-
nica i prema članak 19, stavak 1a, 1b, 1c, 1d i 1e koji je proslijeđen primatelju usluge.	 3 021

Zbroj
Od toga neoporezivo S odbitkom pretporeza prema
	 a) 	Čl. 6 st. 1 redak 1. u vezi s čl. 7 (isporuke za izvoz)	  4 011

	 b) 	Čl. 6. st. 1. redak 1. u vezi s čl. 8 (obrada ugovora)	  5 012
	 c) 	Čl. 6. st. 1. redak 2. do 6. kao i čl. 23. st. 5. (brodski promet, zračni promet, prekogranični 

prijevoz osoba, diplomacija, putovanja na područja trećih zemalja itd.), čl. 28. st. 54.  
(nulta stopa za isporuku zaštitnih maski do 30. lipnja 2023.) i čl. 28 st. 53. redak 3.  
(COVID-19 in vitro dijagnostika i cjepiva do 30. lipnja 2023.)	  6 015

	 d) 	Čl. 6. st. 1. (isporuke unutar Zajednice bez sljedećih isporuka vozilom koje treba navesti)	 7 017
	 e) 	Čl. 6. st. 1. ako su isporuke novih vozila kupcima obavljene bez UID broja odn.  

od strane dobavljača vozila sukladno čl. 2.	 8 018

1)	  Znakove minus treba, osim ako nisu unaprijed tiskani, koristiti prilikom popunjavanja izjave.

Od toga neoporezivo BEZ odbitka pretporeza prema
	 a) Čl. 6. st. 1. redak 9. podst. a (prodaja nekretnina)	  9 019

	 b) Čl. 6. st. 1. redak 27. (male tvrtke)	  10 016

	 c) Čl. 6. st. 1. redak Z  (ostale prodaje oslobođene poreza bez odbitka pretporeza)	  11 020
Ukupni iznos oporezivih isporuka, ostalih usluga i vlastite potrošnje
(uključujući oporezive predujmove)
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Osnova procjene Porez na promet
Od toga se oporezuju:
	 Standardna porezna stopa od 20 %	  12 022

	 10 % smanjena porezna stopa	  13 029

	 13 % smanjena porezna stopa 006

	 19 % za Jungholz i Mittelberg	  15 037
	 10% dodatnog poreza za paušalne poljoprivredne  

i šumarske djelatnosti	  16 052
	 7% dodatnog poreza za paušalne poljoprivredne  

i šumarske radove 	 17  007
Dodatno za oporezivanje:
Porezna obveza prema čl. 11. st. 12. i 14., čl. 16. st. 2., kao i prema čl. 7. st. 4.	  18 056

Porezna obveza prema čl. 19. st. 1. druga rečenica, čl. 19. st. 1c, 1e, kao i prema čl. 25 st. 5	  19 057

Porezna obveza prema čl. 19 st. 1a (građevinski radovi)	  20 048
Porezna obveza prema čl. 19. st. 1b (kolateralna imovina, rezervirana imovina i
nekretnine u postupku ovrhe)	  20 044
Porezna obveza prema čl. 19. st. 1d (otpadni materijali, propis, Službeni list II br. 129/2007;  
konzole za videoigre, prijenosna računala, tablet računala, plin i struja, plinski i električni  
certifikati, metali, investicijsko zlato, Službeni list II br. 369/2013)	  20 032

Dobit unutar Zajednice:
	 Ukupni iznos osnove procjene za dobit unutar Zajednice	  21

Osnova procjene

070
	 Od toga neoporezivo prema čl. 6. st. 2. i čl. 28. st. 54. 

(nulta stopa za kupnju zaštitnih maski unutar zajednice  
do 30. lipnja 2023.) i čl. 28. st. 53. redak 3. (COVID-19  
in vitro dijagnostika i cjepiva do 30. lipnja 2023.)	  22 071

Ukupni iznos oporezivih dobiti unutar Zajednice
Od toga se oporezuju:	  23

	 Standardna porezna stopa od 20 % 072

	 10 % smanjena porezna stopa 073

	 13 % smanjena porezna stopa 008

	 19 % za Jungholz i Mittelberg 088
Neoporeziva dobit:	  24

	 Dobiti prema čl. 3. st. 8. druga rečenica, koje su 
oporezovani u državi članici mjesta odredišta 076

	 Dobiti prema čl. 3. st. 8. druga rečenica, koje se prema čl. 
25. st. 2. tuzemno smatraju oporezivima 077

Međuzbroj (PDV)
Izračun odbitka pretporeza:	  25

	 Ukupni iznos pretporeza [uključujući paušalne obračunate pretporeze  
(oznake 084, 085, 086, 078, 068, 079) ali bez ostalih posebno navedenih iznosa  
pretporeza (oznake 061, 083, 065, 066, 082, 087, 089, 064, 063, 067) ] 060

	 Pretporez izračunat kao paušalna stopa sadržana u oznaci 060:	  26

	 a) Paušalni iznos prema čl. 14. st. 1. redak 1. (osnovni paušalni iznos) 084

		  b) Farmaceuti, Pravilnik, Službeni list II br. 229/1999 085
		  c) �Određene skupine poduzetnika, Pravilnik, Službeni list br. 627/1983, Pravilnik, Službeni 

list II br. 48/2014 086
		  d) �Trgovci mješovitom robom na malo ili trgovci mješovitom robom, Pravilnik Službeni  

list II br. 228/1999 078

		  e) Trgovački zastupnici, Pravilnik, Službeni list II br. 95/2000 068

		  f) Umjetnici i književnici, Pravilnik, Službeni list II br. 417/2000. 079
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Iznosi pretporeza koje treba posebno navesti:	  27

Pretporezi koji se odnose na plaćeni porez na promet pri uvozu (čl. 12. st. 1. redak 2. podst. a) 061
Pretporezi koji se odnose na neplaćeni porez na uvoz koji je knjižen na računu izdataka  
(čl. 12. st. 1. redak 2. podstavak b)	  28 083

Pretporezi od dobiti unutar Zajednice	  29 065
Pretporezi koji se odnose na poreznu obvezuprema čl. 19. st. 1. druga rečenica,  
čl. 19. st. 1c, 1e, kao i prema čl. 25 st. 5	  30 066

Pretporezi u vezi s poreznom obvezom prema čl. 19. st. 1a (građevinske usluge)	  30 082
Pretporezi koji se odnose na poreznu obvezu prema čl. 19. st. 1b (kolateralna imovina,  
rezervirana imovina i nekretnine u postupku ovrhe)	  30 087
Pretporezi koji se odnose na poreznu obvezu prema čl. 19. st. 1d (otpadni materijali,  
Pravilnik, Službeni list II br. 129/2007; Konzole za videoigre, prijenosna računala, tablet  
računala, plin i struja, plinski i električni certifikati, metali, investicijsko zlato, Uredba,  
Savezne novine II br. 369/2013)	  30 089
Pretporezi za isporuke novih vozila unutar Zajednice od
dobavljača vozila prema čl.2 	  31 064

Ne može se odbiti prema č. 12. st. 3. u vezi sa stavcima 4. i 5.	  32 062

Ispravak prema čl. 12. st. 10. i 11.	  33 063

Ispravak prema čl. 16.	  34 067

Ukupan iznos pretporeza koji se može odbiti

Ostali ispravci	  35 090

 	 Plaćanje (znak plus)	  	 Porezni odbitak (predznak minus) 095

	 Izvršene avansne uplate (predznak minus) ili izvršeni krediti (znak plus)

Povrati           Preostali dug            Porezni odbitak

Obvezni komorski doprinos (čl. 122. Zakona o gospodarskoj komori) postoji:	   da   

Na komorski doprinos za 2023. godinu uplaćeno je:
(ispuniti samo ako ne postoji odstupajuća fiskalna godina)

Potvrđujem da su gore navedene informacije točne i potpune prema mom najboljem znanju i uvjerenju. Svjestan/-na sam da će podaci biti 
provjereni i da su nepotpuni ili netočni podaci kažnjivi. Ako naknadno shvatim da je gornja izjava netočna ili nepotpuna, o tome ću odmah 
obavijestiti poreznu upravu (članak 139. Saveznog poreznog zakona).

Imajte na umu: Određene štetne posljedice neplaćanja pretporeza na promet na vrijeme (mjere ovrhe, pokretanje fiskalnog kaznenog 
postupka) mogu se izbjeći plaćanjem preostalog duga koji je već dospio odmah.

Porezni predstavnik (ime, adresa, broj telefona)

Datum, potpis ili znak tvrtke

VAŽNA NAPOMENA: Nemojte slati nikakve originalne dokumente/potvrde jer se svi dokumenti koji stižu u poreznu upravu uništavaju 
nakon elektroničke obrade u skladu s propisima o zaštiti podataka! Čuvajte ih najmanje 7 godina radi moguće provjere.

Još je jednostavnije podnijeti ovu izjavu putem internetske stranice bmf.gv.at (FinanzOnline).
FinanzOnline vam je dostupan besplatno i 24 sata dnevno i ne zahtijeva nikakav poseban softver.
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